

# Lactacyd Pharma Płyn ginekologiczny przeciwgrzybiczy, 250 ml



Cena: 26,17 zł

## Opis słownikowy

Postać	Płyn
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	OMEGA PHARMA POLAND SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

## Opis produktu

### LACTACYD PHARMA płyn ginek. PRZECIWGRZYBICZY 250ml

Lactacyd® Pharma Płyn do higieny intymnej o właściwościach przeciwgrzybiczych

Lactacyd® Pharma o właściwościach przeciwgrzybiczych to płyn do higieny intymnej opracowany specjalnie w celu łagodzenia uczucia swędzenia, pieczenia i podrażnień wywołanych przez grzybicę\*.

#### Właściwości

Pomaga łagodzić uczucie dyskomfortu w przypadku infekcji grzybiczych\*

Wzbogacony o łagodzący ekstrakt z nagietka

Zawiera naturalny kwas mlekowy

Testowany klinicznie

Opakowanie 250 ml

#### Specjalna pielęgnacja

Lactacyd® Pharma o właściwościach przeciwgrzybiczych to płyn do higieny intymnej opracowany specjalnie w celu łagodzenia uczucia swędzenia, pieczenia i podrażnień wywołanych przez grzybicę\*. Dzięki właściwościom przeciwgrzybiczym i oraz łagodzącemu wyciągowi z nagietka, pomaga zachować naturalną równowagę mikroflory okolic intymnych, pozostawiając uczucie świeżości i komfortu.

Preparat ten ma łagodne zasadowe pH 8, które może pomóc w walce z nadmierną kwasowością sprzyjającą rozwojowi Candida Albicans, odpowiedzialnych za grzybicę sromu i pochwy.

Polecany jest szczególnie kobietom aktywnym fizycznie oraz w trakcie menstruacji. Odpowiedni dla kobiet w ciąży.  
Sposób użycia/ Instrukcja stosowania

Przeznaczony do regularnego stosowania lub dodatkowo w trakcie leczenia grzybicy sromu i pochwy.

- Tylko do użytku zewnętrznego
- Po użyciu dokładnie spłukać wodą
- W przypadku podrażnienia należy zaprzestać stosowania

Lactacyd® Pharma płyn do higieny intymnej o właściwościach PRZECIWGRZYBICZYCH dostępny jest w aptekach.

\* W połączeniu z odpowiednim leczeniem farmakologicznym. Produkt nie ma właściwości leczniczych.

Perrigo Poland Sp. z o.o.  
BTD Office Center, 2 piętro  
02-653 Warszawa, al. Niepodległości 18